
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.22.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/251/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

             w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tekst jedn.Dz.U.2020.713) oraz art. 226,art. 227, art. 228, art 229, art. 230 

ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1.Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta na lata 2021 – 2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 § 2. Wykaz przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2                    

do Uchwały. 

 

1.  Dokonuje się zmiany limitu wydatków na przedsięwzięciu pn. „Budowa 

wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego w nowym śladzie drogi wojewódzkiej Nr 877 

w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-

drogowego kat. A km 174,744 linii kolejowej Nr 91, w ramach projektu pn. ”Poprawa 

bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami –Etap III” poprzez 

zmniejszenie limitu w 2021 r. o kwotę 250.000,00 zł oraz zwiększenie limitu w 2022 r. 

o kwotę 250.000,00 zł. do kwoty 500.000,00 zł. 

2. Wykaz przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

Uchwały. 

 

 § 3. Dokonuje się zmiany zakresu upoważnień Burmistrza Miasta Łańcuta          

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa      

w art. 226 ust 4 ustawy  o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na 

mocy art. 72 ust 1 a ustawy o finansach publicznych w 2022 r. o kwotę 250.000,00 zł               

do kwoty 4.008.608,00 zł. 

 

       § 4. Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta na lata 2021 – 2036 w brzmieniu załącznika Nr 3 do uchwały. 

 



       § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

       § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/251/2021 

Rady Miasta Łańcuta     

z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta  

na lata 2021-2036 

 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w zakresie: 

 

1. Wykazu przedsięwzięć – Załącznik Nr 2 

 

2. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 -2036 

 

Ad 1.1 W związku ze zmianą harmonogramu zadania pn. „Budowa wiaduktu 

kolejowego/tunelu drogowego w nowym śladzie drogi wojewódzkiej Nr 877 

w ul. Podzwierzyniec w Łańcucie w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-

drogowego kat. A km 174,744 linii kolejowej Nr 91, w ramach projektu pn. ”Poprawa 

bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami –Etap III”, udział 

finansowy jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 250 000,00 zł zostanie 

wykorzystany w 2022 r. 

a) wydatki majątkowe (poz. 1.3.2.1): 

- limit wydatków w 2021 r. –            0,00 zł, 

- limit wydatków w 2022 r. – 500 000,00 zł; 

 

Ad 1.2 W związku ze zmniejszeniem zakresu wydatków niekwalifikowanych                  

na zadaniu pn. ”Rewitalizacja zabytkowego budynku przy ul. Piłsudskiego 70                  

w Łańcucie oraz nadanie mu funkcji kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjnych” 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 245.000,00 zł. 

a) Limit wydatków w 2021 r  (poz. 1.1.2.4) 1.288.918,00 zł. 

Ad. 2. W związku ze zmianami wprowadzonymi w Wykazie przedsięwzięć dokonano 

korekty wielkości  prognozy budżetu na 2022 rok zwiększając wydatki majątkowe 

o kwotę 123.902,00 zł i korygując wydatki bieżące o kwotę 123.902,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 


